
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

N. 219 DEL 04-03-2019
 

 
OGGETTO: ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIATORI FORMATO A4 -
MERCATO ELETTRONICO - CIG: Z4E2767074
 



 
 
 
 

       IL DIRIGENTE

 
Sulla base dell'istruttoria espletata dalla U.O. Economico Finanziaria confermata dal Responsabile,
sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
                                                                                  

-          che è pervenuta, all’Economo, richiesta per l’acquisto di carta formato A4;
-          che si rende necessario, pertanto, provvedere all’acquisto;
-         che, per l’accertamento della congruità dei prezzi, sono state valutate le offerte di operatori
economici mediante un indagine svolta sul Mercato Elettronico;
-         che è stata individuata la ditta Galaxy Forniture Navali, Forze Armate ed Enti Pubblici di
Ferrara Maddalena che offre, per la fornitura di n. 480 risme Brugo 500 fogli di carta formato A4,
il prezzo per unità di € 2,27 oltre IVA trasporto incluso, per un totale di € 1.329,60.

TANTO PREMESSO
 
 
Visto il D. Lgs n. 165/2001;
·Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
·Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
·Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
·Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso;
·Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
·Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio,
come da impegno di spesa;
·Visto il regolamento di contabilità in attuazione del D.Lgs 118/2011 approvato con provvedimento
dell’Amministratore Unico n 154 del 29/11/2018;
·Visto lo Statuto dell’Ente;

 
 

DETERMINA
 

-       l’acquisto diretto, per le motivazioni elencate in premessa, di n. 480 risme Brugo 500 fogli di carta
formato A4 dalla ditta Galaxy Forniture Navali, Forze Armate ed Enti Pubblici di Ferrara Maddalena al
prezzo di € 1.329,60 compreso di IVA e trasporto;
-       l’impegno della somma di € 1.329,60 al Tit. 1 Cat.04 Cap.02 Art.06 esigibile nell’esercizio
finanziario in corso in cui trova capienza;
-di comunicare il presente atto al Responsabile della U.O. competente per i dovuti adempimenti;
- di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro delle Determine e pubblicazione
all’albo.

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE
  SETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA ADELE MARINA LOMBARDI
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


